
Konsultacje Programu Współpracy Gminy Domaradz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Konsultacje Programu Współpracy Gminy Domaradz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Zarządzenie Nr 0050.64.2017
Wójta Gminy Domaradz
z dnia 31 października 2017 r.
 
w sprawie ogłoszenia konsultacji Projektu Programu Współpracy Gminy Domaradz
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.
 
Na podstawie § 4 uchwały Nr XLI.273.2014 Rady Gminy Domaradz z dnia 29 października 2014 r. (Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego z dnia 18 listopada 2014 r., poz.2974) zarządzam co następuje:
§ 1
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących projektu „Programu Współpracy Gminy Domaradz z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie” na rok 2018.
§ 2
Konsultacje rozpoczną się od dnia publikacji zarządzenia na stronie internetowej Gminy Domaradz i trwać będą przez 14
kolejnych dni.
§ 3
1.Konsultacje polegają na wypełnieniu ankiety stanowiącej załącznik do zarządzenia.
2. Wypełnione ankiety można składać w terminie wskazanym  w § 2 w sekretariacie Urzędu Gminy, przesłać pocztą albo
emailem na adres: gmina@domaradz.pl
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


